
Segunda-feira, 11 de Março de 2024

Sumário
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO SEGUNDO APOSTILAMENTO DE 

REAJUSTE PELO INPC/FIPE DO CONTRATO N.º 0039/2021, 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0001/2021  2

PORTARIA Nº 120/2024 À PORTARIA Nº 122/2024  3

MARÇO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 305/2024

Expediente

O Diário Oficial de Embu-Guaçu é uma 
publicação sob a responsabilidade das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta (autarquias, fundações, empresas 
públicas) do Município de Embu-Guaçu, 
Instituído pelo Decreto Municipal Nº 
3.246 de 07 de agosto de 2023.

Demais edições do Diário Oficial 
Eletrônico de Embu-Guaçu poderão ser 
consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://embuguacu.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de 
cadastro.

Prefeitura Municipal de Embu-Guaçu 
CNPJ: 46.523.148/001-01 
Endereço: Rua Coronel Luiz Tenório de 
Brito, 458 - Centro. Embu-Guaçu/SP 
Telefone: (11) 4662-72350 
Site: https://embuguacu.sp.gov.br 
 

Página 1 de 3

Edição nº 305 - Embu-Guaçu, 11 de março de 2024



PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO SEGUNDO APOSTILAMENTO DE REAJUSTE PELO INPC/FIPE DO CONTRATO 
N.º 0039/2021, CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0001/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° E-8.204/2021. 
Objeto: Contratação de transporte escolar para estudantes na rede pública Municipal e Estadual. 
Contratada: TRANSPORTADORA VILA REAL EIRELI, CNPJ n°23.798.339/0001-80. Valor de reajuste: R$ 
14.700,59. Embu Guaçu, 11 de março de 2024, José Antônio Pereira - Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO SEGUNDO APOSTILAMENTO DE REAJUSTE 
PELO INPC/FIPE DO CONTRATO N.º 0039/2021, CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA N° 0001/2021

Edição nº 305, 11 de março de 2024

Página 2 de 3

Edição nº 305 - Embu-Guaçu, 11 de março de 2024



PORTARIA Nº 120/2024,08 (oito) dias do mês de Março de 2024.

Dispõe sobre a designação da Senhora Patricia Eliana da Silva Domingues, na função gratificada de 
Encarregada de Seção de Atendimento à Mulher e à Família.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições legais:  
RESOLVE:  
I -Designar a Senhora Patricia Eliana da Silva Domingues, portadora da cédula de identidade RG. nº 
27.302.115-1 e do CPF nº 174.271.308-47, na função gratificada de Encarregada de Seção de Atendimento 
à Mulher e à Família.  
II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 26 (vinte e 
seis) de Fevereiro de 2024.

 

PORTARIA Nº 121/2024, 11 (onze) dias do mês de Março de 2024. 

Revoga a Portaria n° 054, de 08 de Fevereiro de 2024, que dispõe sobre a nomeação do Senhor Andre 
Ferreira Barreto, como Chefe de Divisão de Farmácia.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições legais:  
RESOLVE:  
I - Revoga a Portaria n° 054, de 08 de Fevereiro de 2024, que nomeia o Senhor Andre Ferreira Barreto, 
portador da cédula de identidade RG. nº 22.280.629 1 e do CPF nº 132.371.358-10, no cargo de Chefe de 
Divisão de Farmácia.  
II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

PORTARIA Nº 122/2024, 11 (onze) dias do mês de Março de 2024.

Dispõe sobre a nomeação do senhor Paulo Roberto Estalise de Oliveira, como Chefe de Divisão de Relações 
de Trabalho e Emprego.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições legais:  
RESOLVE:  
I - Nomear o senhor Paulo Roberto Estalise de Oliveira, portador da cédula de identidade RG. n°40.042.892 
e do CPF n° 222.985.698-78, no cargo de Chefe de Divisão de Relações de Trabalho e Emprego.  
II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

PORTARIA Nº 120/2024 À PORTARIA Nº 122/2024 Edição nº 305, 11 de março de 2024

Página 3 de 3

Edição nº 305 - Embu-Guaçu, 11 de março de 2024


